Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Московская средняя общеобразовательная школа имени Ивана Ярыгина

ПРИКАЗ

22 сентября 2023г                                                                    № 226- од

Об утверждении Плана работы

Управляющего Совета

на 2023-24 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Положения об Управляющем совете, утвержденного

приказом №1—1/од от 11.01.2016г., протокола №1 от 21.09.2023г. заседания

Управляющего Совета

Приказываю:

1. Утвердить План работы Управляющего Совета на 2023-24 учебный год

(Приложение№ 1)

2. Утвердить состав Управляющего Совета (Приложение№2).

3. Утвердить состав комиссий Управляющего Совета (Приложение №3)

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                     А.В. Ситникова

Приложение №2

к приказу №226-од от 22.09.2023г.

Состав Управляющего Совета 2023год.

От родителей:

1. Кокоулина Татьяна Михайловна

2. Деревянко Дарья Константиновна

3. Ромасева Елена Михайловна

4. Кайзер Ирина Вадимовна

5. Луканина Анна Константиновна

От общественности:

1. Акулич Любовь Сергеевна

2. Злобин Алексей Валентинович

От учителей:

1. Беляева Ирина Олеговна

2. Сморгова Анна Андреевна

3. Кашина Ирина Анатольевна.

4. Иванова Анна Васильевна

От работников:

1. Лопатина Алла Сергеевна

2. Лобенко Ольга Владимировна

3. Калинина Любовь Александровна

 От учащихся:

1.       Симонов К., учащийся 10 класса

2. Миненков М. учащийся  10 класса;

Приложение №3

к приказу №226-од от 22.09.2023г.

Состав комиссий Управляющего Совета

Финансово-экономическая

1. Лобенко О.В.

2. Лопатина А.С.

3. Луканина А.К.

Учебная:

1. Сморгова А.А.

2. Беляева И.О.

3. Кайзер И.В.

4. Ромасева Е.М.

Воспитание

1. Кашина И.А.

2. Кокоулина Т.М.

3. Злобин А.В.

4. Деревянко Д.К.

5. Миненков М.

Охрана здоровья

1. Иванова А.В.

2. Евстюков З
3. Акулич Л.С.

4. Калинина Л.А.

5.  Симонов К.

		2023-10-18T15:25:54+0700
	Ситникова Галина Федоровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью